

令和〇〇年〇〇月〇〇日

長崎県知事 〇〇 〇〇 殿

〇〇市〇〇町〇〇番〇〇号

〇〇〇組合

代表理事 〇〇 〇〇

商店街振興組合役員の氏名（住所）変更届出書

役員の氏名（住所）に変更がありましたので、商店街振興組合法第 45 条の規定により別添書類を添えて届け出ます。

1. 変更した事項

変更後			変更前		
役名	氏名	住所	役名	氏名	住所
理事長 (代表理事)	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	理事長 (代表理事)	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
副理事長	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	副理事長	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
専務理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	専務理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
監事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	監事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号

2. 変更年月日及び理由

令和〇〇年〇〇月〇〇日開催の通常総会及び同日開催の理事会において上記のとおり変更した。

- (注) 届出先（所管行政庁）は、適宜書き換える。
- (注) 変更した事項の変更後には、新役員について適宜記載する。
- (注) 変更した事項の変更前には、旧役員について適宜記載する。
- (注) 変更した事項の組合が定款に設けている役職を適宜記載する。副理事長や専務理事等役付理事を設けていない場合には、副理事長等を削除し、組合の実情に応じて適宜記載する。
- (注) 「通常総会」を臨時総会の場合には、「臨時総会」と適宜書き換える。
- (注) 役付理事を決める理事会の開催が通常総会等と同日ではない場合には、「同日」を「令和〇〇年〇〇月〇〇日」と適宜書き換える。

(商店街振興組合連合会)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

長崎県知事 〇〇 〇〇 殿

〇〇市〇〇町〇〇番〇〇号
〇〇〇組合
代表理事 〇〇 〇〇

商店街振興組合連合会役員の氏名（住所）変更届出書

役員の氏名（住所）に変更がありましたので、商店街振興組合法第 45 条の規定により別添書類を添えて届け出ます。

1. 変更した事項

変更後			変更前		
役名	氏名	住所	役名	氏名	住所
理事長 (代表理事)	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	理事長 (代表理事)	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
副理事長	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	副理事長	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
専務理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	専務理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	理事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号
監事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号	監事	〇〇 〇〇	〇〇市〇〇町 〇〇番〇〇号

2. 変更年月日及び理由

令和〇〇年〇〇月〇〇日開催の通常総会及び同日開催の理事会において上記のとおり変更した。

- (注) 届出先（所管行政庁）は、適宜書き換える。
- (注) 変更した事項の変更後には、新役員について適宜記載する。
- (注) 変更した事項の変更前には、旧役員について適宜記載する。
- (注) 変更した事項の組合が定款に設けている役職を適宜記載する。副理事長や専務理事等役付理事を設けていない場合には、副理事長等を削除し、組合の実情に応じて適宜記載する。
- (注) 「通常総会」を臨時総会の場合には、「臨時総会」と適宜書き換える。
- (注) 役付理事を決める理事会の開催が通常総会等と同日ではない場合には、「同日」を「令和〇〇年〇〇月〇〇日」と適宜書き換える。